

PACHET MATERIALE DIVERSE

I.D.: 46194142

Data publicarii 07.05.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.037,41 RON - 2.037,41 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIRE PRODUS CANTITATEA PRET FARA TVA VALOAREA 1 BEC LED 15 W 7 12.61 88.27 2 PRELUNGITOR CERAMIC 3P 3M 2 37.82 75.64 3 INTRERUPATOR ST GELUX 3 5.88 17.64 4 PATENT 180MM 1 15.13 15.13 5 ULEI WOIL UNIVERSAL 2 12.61 25.22 6 CORDELINA 6[MM]4 200 0.42 84.00 7 PRIZA DUBLA ST GELUX 2 7.56 15.12 8 STECHER CERAMIC 2 7.56 15.12 9 ANTIGEL CONCENTRAT -32C 25 12.61 315.25 10 MATURA CU COADA PT INTERIOR 2 8.4 16.80 11 LANT 25 12.61 315.25 12 ELBI PRIZA DUBLA 1 10.08 10.08 13 LICHID FRANA 1 8.4 8.40 14 ULEI DRUJBA 3 8.4 25.20 15 LAMA DRUJBA 1 46.22 46.22 16 FURCA 4 COARNE 1 18.49 18.49 17 GREBLA 1 16.81 16.81 18 DISC DIAMANTAT 1.6*125 2 3.78 7.56 19 DILUANT PT PRODUSE ALCHIDE 2 9.24 18.48 20 EMAIL 3 IN 1 3 26.05 78.15 21 PENSULA 2 4.2 8.40 22 LOPATA GRI CARBON 2 12.61 25.22 23 LACAT 1 16.81 16.81 24 LACAT 63 GOLD 1 5.46 5.46 25 LACAT 50 GOLD 1 4.2 4.20 26 ROBINET 3/4 FONTA 1 33.61 33.61 27 ARACET CONSTRUCTII 15 5.88 88.20 28 CONDUCTOR FY 4 100 3.36 336.00 29 CONDUCTOR FY 2.5 100 1.68 168.00 30 VAR SAC 5 13.45 67.25 31 BANDA PERFORATA 1 25.21 25.21 32 BIDINEA 2 21.01 42.02 33 DULIE 1 4.2 4.20